

Rejon Służbowy	Stopień imię i nazwisko	Charakterystyka Zidentyfikowanego zagrożenia	Termin realizacji	Podmioty odpowiedzialne za poszczególne zadania	Oczekiwany stan docelowy
XI	sierż. sztab. Tomasz Bukowski	Najbardziej zagrożonym miejscem na terenie podległego rejonu służbowego jest teren przyległy do ul. Słonecznej i ul. Powstańców Wielkopolskich w miejscowości Kołaczkowo, gdzie znajdują się sklepy oferujące sprzedaż alkoholu. Głównym problemem jest grupowanie się osób w rejonie powyższych sklepów oraz boiska sportowego, gdzie w godzinach popołudniowych i wieczornych popełniane są wykroczenia dotyczące spożywania alkoholu w miejscu publicznym i zakłócania ładu i porządku publicznego. Dochodzi tam również do zaśmiecania oraz używania słów wulgarnych, jak i nieobyczajnych wybryków. Sprawcami są zarówno mieszkańcy miejscowości, jak i osoby przebywające w tutejszym schronisku dla osób bezdomnych „Judym”. Z uwagi na zakaz spożywania alkoholu na terenie ośrodka osoby te często upijają się przy wskazanych sklepach i przesiadują w rejonie boiska sportowego. Powyższe wykroczenia nasilają się wraz z poprawą pogody, jak i w czasie ferii zimowych i w okresie wakacyjnym.	od 15.01.2018 r. do 15.07.2018 r.	1) Sołtys Sołectwa Kołaczkowo w ramach pomocy przy informowaniu mieszkańców o założeniach planu 2) Właściciele lub pracownicy sklepów, celem informowania osób o zakazie spożywania alkoholu w obrębie sklepu, jak i terenie przyległym. Informowanie także o zakazie spożywania alkoholu w miejscach publicznych.	Wyeliminowanie zaistniałego zagrożenia w rejonie ul. Słonecznej i ul. Powstańców Wielkopolskich w Kołaczkowie, a tym samym poprawa bezpieczeństwa, co według założenia ma wpłynąć na uzyskanie satysfakcji społeczności lokalnej. Realizację przedmiotowego celu będziemy oceniać liczbowo poprzez procentowy wykaz spadku bądź wzrostu zgłaszanych interwencji.

Rejon Służbowy	Stopień imię i nazwisko	Charakterystyka Zidentfikowanego zagrożenia	Termin realizacji	Podmioty odpowiedzialne za poszczególne zadania	Oczekiwany stan docelowy
----------------	-------------------------	---	-------------------	---	--------------------------